【様式２】

年   月   日

電子契約サービス利用に関する登録依頼書

クリアウォーターＯＳＡＫＡ株式会社

代表取締役   様

電子契約サービス（クラウドサービス）を利用して行う契約において、契約締結に利用する

メールアドレスの登録を次のとおり依頼します。

記

契約名称

担 当 者 契約承認権限者

部署・役職名

氏    名

電子メールアドレス

電話番号

【提出先】

     クリアウォーターＯＳＡＫＡ株式会社 総務部 経理課 契約担当

電子メールアドレス：keiyaku@clearwater-osaka.co.jp

住所又は事務所所在地

商号又は名称

氏名又は代表者名

mailto:keiyaku@clearwater-osaka.co.jp